2012

ENTRATE

TIPOLOGIA DI ENTRATA

2012

QUOTE TESSERAMENTO

RIMBORSI ELETTORALI

EROGAZIONI LIBERALI ELETTI

ALTRE EROGAZIONI LIBERALI PERSONE FISICHE
EROGAZIONI LIBERALI DA PERSONE GIURIDICHE
CAMPAGNE DI AUTOFINANZIAMENTO

PROVENTI DA MANIFESTAZIONI

ALTRI PROVENTI

PROVENTI FINANZIARI

100.000,00
85.000,00
80.000,00

5.000,00
5.000,00

TOTALE ENTRATE

275.000,00

USCITE

TIPOLOGIA DI SPESA

2012

A) ATTIVITA' POLITICA
1 COMUNICAZIONE (Produzione, acquisto, affissione e distribuzione materiale di propagandz - Inserzioni su giornali,
radio, TV, Siti Internet)
2 SPESE PER ELEZIONI
3 SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI
4 ATTIVITA' DI FORMAZIONE E RICERCA
5 SPESE DI SONDAGGIO
6 ALTRE SPESE PER INIZIATIVE DI COMUNICAZIONE E PROPAGANDA POLITICA
TOTALE

B) CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI
1 CONTRIBUTI AD UNIONE COMUNALE
2 ALTRI CONTRIBUTI
TOTALE

C) PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

D) SPESE IN C/CAPITALE: SPESE PER ACQUISTO DI BENI STRUMENTALI
1 MOBILI
2 IMPIANTI
3 MACCHINE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE
4 SOFTWARE
TOTALE

E) SPESE CORRENTI: SPESE DI FUNZIONAMENTO E SPESE GENERALI
1 PERSONALE DIPENDENTE
2 COLLABORAZIONI
3 CONSULENZE
4 RIMBORSI SPESE
5 ASSICURAZIONI
6 SPESE TELEFONICHE (telefono- fax - internet)
7 SPESE RISCALDAMENTO
8 ENERGIA ELETTRICA
9 SPESE DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA
10 SPESE DI PULIZIA LOCALI
11 SPESE DI VIGILANZA
12 CANONI DI LOCAZIONE
13 ABBONAMENTI - GIORNALI - LIBRI - RIVISTE - AGENZIE DI STAMPA
14 SPESE DI CANCELLERIA, STAMPATI E MATERIALI DI CONSUMO
15 VALORI BOLLATI E SPESE POSTALI
16 ONERI FINANZIARI
17 LR.A.P.
18 ALTRE SPESE
19 ACCANTONAMENTO TFR DIPENDENTI
TOTALE

TOTALE USCITE

3.000,00

4.000,00

3.000,00

R AT A

10.000,00

3.000,00

6.000,00

6.000,00

250.000,00
265.000,00

- <£YJ.UULU,VY

275.000,00

TOTALE ENTRATE STIMATE AL 31/12
TOTALE COSTI STIMATI AL 31/12

RISULTATO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

275.000,00
275.000,00
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0,00




